

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení s názvem

Posílení vodovodní sítě – vodojem Bukovno

zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky:

Z2024-028680

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Statutární město Jihlava

IČO: 00286010

se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava 1, PSČ 586 01

(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 10800387

se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00

tel.: +420 606 113 974

e-mail: vz@koukallegal.cz

ID datové schránky: gnqnuj2

(dále jen „**zástupce zadavatele**“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je **KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.**

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V oddílu TZ 02 jsou ve výkazu výměr snímače, které se nevyskytují v technických podkladech (PID, TZ). Konkrétně jde o snímače tlaku BL1 a BL2. Prosíme o vyjasnění.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na základě dotazu tazatele zadavatel upravuje soupis prací tak, že z oddílu TZ 02 odstraňuje položky snímačů tlaku BL1 a BL2. Tyto snímače nebudou v rámci plnění veřejné zakázky realizovány.

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V oddílu TZ 02 a TZ 03 nesedí ve výkazu výměr označení rozvaděčů s PD. V TZ 02 je ve VV uveden rozvaděč RM1, zatímco v PD je rozvaděč RMS. U TZ 03 je to přesně naopak. Předpokládáme, že se jedná o záměnu. Prosíme o případnou opravu.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na základě dotazu tazatele zadavatel upravuje soupis prací tak, že budou v TZ 02 a v TZ 03 v soupisu prací správně označeny rozvaděče. Správné označení rozvaděče v TZ 02 soupisu prací je RMS a správné označení rozvaděče v TZ 03 soupisu prací je RM1.

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 3

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V oddílu TZ 03 je dle podkladů ve stávající části použit řídicí systém Unitronic, u kterého dojde pouze k rozšíření a úpravě SW. Bude tento systém vyžadován od stejného výrobce i u oddílu TZ 02? Dle PD není u TZ 02 výrobce PLC specifikován, předpokládáme tedy, že je možné zvolit systém i od jiných výrobců.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Ano, zadavatel požaduje použití stejného řídicího systému jako v oddílu TZ 03 i u oddílu TZ 02, a to z důvodu kompatibility a unifikace telemetrických stanic provozovatelů.

Přílohy vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace:

- Příloha č. 1 – „f soupis prací akt 11072024.xlsx“

Tato příloha plně nahrazuje soubor s názvem „f soupis prací.xlsx“ obsažený v souboru „04.1 Příloha č. 4 DZŘ – PD a soupis prací (část 1).zip“.

(umístění v tomto souboru – F soupis prací).

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek: do 26.07.2024, do 23:59 hod.

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění.

V Jihlavě dne dle elektronického podpisu

Statutární město Jihlava
Mgr. Petr Ryška, primátor